

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Příloha č. 1 SoD 6440-0210-2023-20

Zakázka:
Kasárna Jiřího z Poděbrad Č. Budějovice
Objekt:
Oprava živičného povrchu, kasárna Jiřího z Poděbrad České Budějovice

KSO:
Místo: KVV České Budějovice

CC-CZ:
Datum: 29.06.2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		2 667 624,54	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 667 624,54	21,00%	560 201,15
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 227 825,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: Kasárna Jiřího z Poděbrad Č. Budějovice
Objekt: **Oprava živičného povrchu, kasárna Jiřího z Poděbrad České Budějovice**

Místo: KVV České Budějovice
Datum: 29.06.2023
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	
5 - Komunikace pozemní	
8 - Trubní vedení	
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	
997 - Přesun sutě	
998 - Přesun hmot	

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště	
VRN4 - Inženýrská činnost	
VRN7 - Provozní vlivy	

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Kasárna Jiřího z Poděbrad Č. Budějovice
Objekt: Oprava živичného povrchu, kasárna Jiřího z Poděbrad České Budějovice

Místo: KVV České Budějovice Datum: 29.06.2023
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		1	Zemní práce				
1	K	113107221	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	2 027,000		
2	K	113107243	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	2 027,000		
3	K	113107332	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	41,000		
4	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	6,210		
P		Poznámka k položce: ☐ Zásyp topného kanálu					
VV		0,6*0,45*23				6,210	
5	M	58981108	recyklát směsný frakce 0/32	t	9,936		
VV		6,21*1,6				9,936	
6	K	132112131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných	m3	8,640		
P		Poznámka k položce: ☐ Hloubení rýhy pro opravu hromosvodného vedení					
VV		36*0,3*0,8				8,640	
7	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	8,640		
P		Poznámka k položce: ☐ Zpětný zásyp po opravě hromosvodného vedení					
D		5	Komunikace pozemní				
8	K	564831011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	2 027,000		
9	K	573231111	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2	m2	2 027,000		
10	K	577154121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 60 mm, spádovaná	m2	2 027,000		
11	K	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	2 027,000		
D		8	Trubní vedení				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	890411851	Bourání šachet a jímek strojně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží - úprava kanal. šachty 1 ks včetně odstranění původních rovných a přechodových skruží a poklopu s rámem	m3	0,700		
13	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000		
14	M	59224406	skruž betonové šachty DN 800 kanalizační 80x25x9cm	kus	1,000		
15	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000		
16	M	59224167	skruž betonová šachtová (kónus) 100x60x90cm	kus	1,000		
17	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000		
18	M	55241003	poklop kanalizační betonolitinový, rám betonolitinový 160mm, D 400	kus	1,000		
19	K	899102211	Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 Kg	kus	1,000		
20	K	899401113	Osazení poklopů litinových včetně rámu - zpet. mtž. vybour. prvků	kus	1,000		
21	K	899104211	Demontáž poklopů litinových, litinobetonových a ocelových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 150 Kg	kus	3,000		
22	K	89930411R	Osazení poklopů litinobetonových včetně rámu jakékoliv hmotnosti - zpět. mtž. vybour. prvků	kus	3,000		
23	K	899202211	Demontáž mříží litinových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě do 100 Kg	kus	2,000		
24	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení do D400, E600 - zpět. mtž. vybouraných prvků	kus	2,000		
25	K	899303811	Demontáž poklopů betonových a železobetonových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě do 150 kg	kus	1,000		
26	K	899304111	Osazení poklopů železobetonových včetně rámu jakékoliv hmotnosti - zpět. mtž. vybour. prvků	kus	1,000		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
27	K	915111111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou čára šířky 50 mm bílá základní - parkovací stání	m	367,000		
28	K	919112221	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 15 mm, hloubky 20 mm	m	100,000		
29	K	919121221	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnícího profilu pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 20 mm	m	100,000		
30	K	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 100 do 200 mm	m	210,000		
31	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm - pracovní spára	m	40,000		
32	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm - garáže	m	110,200		
33	K	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, kanalizačních poklopů a mříží, sloupů apod. v živičných krytech jakékoliv tloušťky, jednotlivě v půdorysné ploše do 2 m2	kus	7,000		
34	K	966008211	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárnic nebo desek šířky do 500 mm	m	3,000		
35	K	935112111	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárnic šířky do 500 mm	m	3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	M	59227053	žlabovka příkopová betonová 300x200x80mm	m	3,000		
37	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlažďeného	m2	70,000		
38	K	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	2 027,000		
39	K	965042131	Bourání mazanin betonových tl. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	1,380		
P			Poznámka k položce: □				
VV			Vybourání krytu topného kanálu 0,1*0,6*23				
						1,380	
40	K	961044111	Bourání desek z betonu prostého tl. do 100mm	m3	1,196		
P			Poznámka k položce: □				
VV			Vybourání krytí topného kanálu - spodních betonových desek 0,8*0,065*23				
						1,196	
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				
41	K	741421813	Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan svodu, průměru přes 8 mm	m	36,000		
42	K	741410041	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů drátu nebo lana Ø do 10 mm v zástavbě	m	36,000		
43	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	49,190		
44	K	741421843	Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svorek šroubových se 2 šrouby	kus	2,000		
45	K	741420021	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	2,000		
46	M	35441996	svorka spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	1,200		
47	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000		
48	K	998741101	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m	t	0,050		
D 997			Přesun sutě				
49	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1 019,342		
50	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	19 367,498		
P			Poznámka k položce: □				
VV			Odvoz do vzdálenosti 20 km				
						1019,342*19 "Přepočtené koeficientem množství	19 367,498
51	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	43,009		
52	K	997013655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	333,389		
53	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	642,944		
D 998			Přesun hmot				
54	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 122,116		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				
D VRN3			Zařízení staveniště				
55	K	030001000	Zařízení staveniště	soubo r	1,000		
56	K	033002000	Průběžný úklid staveniště a kompletní závěrečný úklid po dokončení stavebních oprav	soubo r	1,000		
D VRN4			Inženýrská činnost				
57	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření - posudky, kontroly, certifikáty na dodaný materiál	soubo r	1,000		
D VRN7			Provozní vlivy				
58	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	soubo r	1,000		
P			<i>Poznámka k položce: □ Práce prováděné za provozu dislokovaných útvarů v kasárnách</i>				
59	K	075002000	Ochrana a vytyčení stávajících IS	soubo r	1,000		